
Unieersidad Nacional de Salta
9de Reg¡onal Orá¿1

En nansición a Facultad
Alwrudo N" 751

Telelox 03878-42 I 388

VISTO:

POR ELLO:

San Ramón de la Nueva C)rán 2 3 NIV 2023

Expediente N. SO- 1 9.553/2023.-
Resolución No,S0- 703/2023.-

El pedido realizado por la Mg. Nanci Silvestre, Docente de la Sede Regional Orán
en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:

Que, solicita reconocimiento de viático y gastos de traslado, para asistir a la
universidad Nacional de salta, con el fin de recabar los datos necesarios para completar la
información solicitada por Pares Evaluadores de la segunda Fase de la Autoevaluación para la
acreditación de la carrera de Licenciatura en Enfermería de la Sede Regional orán en Transición
a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, el día 23 de noviembre de 2023.

Que, se reconocer un (l) día de viático y gastos de traslado, siendo necesario
elaborar el instrumento legal correspondiente que avale las presentes actuaciones; y

EL VICEDIRECTOR DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA LTNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTÍcuLo lo: Tener por Reconocido un (l) día de viático y gastos de traslado, a la Mg. Nanci
Silvestre, Docente de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Ñacional
de Salt4 quien asistirá a la Universidad Nacional de salta, con el fin de recabar los datos
necesarios para completar la información solicitada por pares Evaluadores de la segunda Fase de
la Autoevaluación para Ia acreditación de Ia carrera de Licenciatura en Enfermeiía de la sede
Regional orán en Transición a Facultad de la universidad Nacional de salta. el día 23 de
noviembre de 2023.

hc

r
IRECT

P. JU
vlct!0,

ullr
E

TORRES
ORAN
DE SALII

"50 ANIVERSARIO
SEDE REGIONAL ORÁN

1973-2023"

ARTICULO 2o: cursar copia de la presente a Secretaría Administrativa, Dirección General de
Administración, consejo Asesor y Dirección Económica contable y patrimonial de la Sede
Regional Orán para su conocimiento y efectos.

¿\
\i.\

5

NAC


